
 

   

ANUNCI 
 
L’òrgan de selecció del concurs oposició lliure per a la creació d’una borsa de treball per 
cobrir vacants sobrevingudes, absències o substitucions de peons de la brigada de la 
plantilla de personal de l’Ajuntament de Martorell, fa pública la relació dels resultats 
obtinguts a la fase de concurs que ha tingut lloc el dia 26 de gener de 2023, així com els 
resultats finals del procés de selecció: 
 
Fase de concurs : valoració de mèrits 
 

 
 
 
D’acord amb les bases reguladores del procés, vist el desenvolupament del procés selectiu, 
els membres de l’Òrgan de selecció decideixen no realitzar les entrevistes a les persones 
aspirants, ja que consideren que no resultarà rellevant per al resultat de la selecció. 

Per tot l’exposat,  s’acorda elevar a l’alcaldia la proposta  de puntuació a efectes de futurs 
nomenaments o contractacions, segons la relació següent ordenada per ordre de major a 
menor puntuació de les persones aspirants : 
 

Admin. Local 
funcions 
iguals o 
similars 

Altres 
administ. 
func. iguals o 
similars 

Àmbit privat 
func. iguals o 
similars

GARCIA MARTIN, SUSANA 4681…. 4,00 0,00 0,00 1,00 2,00 1,00 8,00

HERRERO FERNANDEZ, JORGE 4678…. 0,00 0,00 4,00 0,00 1,40 2,50 7,90

ORTEGA POZO, DANIEL 7763…. 0,00 0,00 1,80 1,00 0,70 2,00 5,50

SANTOS GIL, CRISTINA 4647…. 1,65 0,00 0,45 0,00 2,00 0,75 4,85

MAESTRE SERRA, ALBERT 7762…. 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 4,35

MEDINA CATLLA, JOSE 4563…. 0,90 0,00 0,00 0,00 1,60 1,50 4,00

ASENSIO PUIG, JONAS ….5338 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00

GIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN 4419…. 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,75 2,55

MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCESC ….7511 1,20 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 2,45

NIETO GALVEZ, YOLANDA 4667…. 1,05 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 2,30

FERNANDEZ LOPEZ, M.ANGELES ….6615 1,35 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 1,55

SANCHEZ ARIAS, JOSE MIGUEL ….5492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 0,75 1,45

RUIZ FORES, ABRAHAM ….5793 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 1,25

HIDALGO MAYORDOMO, JULIAN 7254…. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75

MARIN GALVEZ, OSCAR ….3311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70 0,00 0,70

AMAT MORENO, ANTONIO ….7425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ESTEVE ADELL, MONTSERRAT ….5688 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Carnets i 
acreditacios 

(màx. 2,5 
punts)

 VALORACIÓ DE MÈRITS I CAPACITATS

NOM I COGNOMS DNI
Titulacions 

acadèmiques 
(màx.1 punt)

Formació 
profesional 

(màx. 2 
punts)

TOTAL  
MÈRITS

Experiència (màx.4 punts)
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NÚM. 
ORDRE 

NOM I COGNOMS DNI 
TOTAL 

OPOSICIÓ 
TOTAL  
MÈRITS 

TOTAL 
CONCURS 
OPOSICIÓ 

1 HERRERO FERNANDEZ, JORGE 4678…. 28,10 7,90 36,00 

2 GARCIA MARTIN, SUSANA 4681…. 27,80 8,00 35,80 

3 ORTEGA POZO, DANIEL 7763…. 29,40 5,50 34,90 

4 SANTOS GIL, CRISTINA 4647…. 28,60 4,85 33,45 

5 MEDINA CATLLA, JOSE 4563…. 28,35 4,00 32,35 

6 ASENSIO PUIG, JONAS ….5338 27,20 4,00 31,20 

7 RUIZ FORES, ABRAHAM ….5793 29,35 1,25 30,60 

8 MAESTRE SERRA, ALBERT 7762…. 26,20 4,35 30,55 

9 AMAT MORENO, ANTONIO ….7425 28,35 0,00 28,35 

10 HIDALGO MAYORDOMO, JULIAN 7254…. 26,95 0,75 27,70 

11 GIMENEZ FERNANDEZ, MARTIN 4419…. 24,30 2,55 26,85 

12 
MARTINEZ FERNANDEZ, 
FRANCESC ….7511 24,10 2,45 26,55 

13 SANCHEZ ARIAS, JOSE MIGUEL ….5492 23,90 1,45 25,35 

14 
FERNANDEZ LOPEZ, 
M.ANGELES ….6615 22,85 1,55 24,40 

15 ESTEVE ADELL, MONTSERRAT ….5688 23,00 0,00 23,00 

16 NIETO GALVEZ, YOLANDA 4667…. 20,00 2,30 22,30 

17 MARIN GALVEZ, OSCAR ….3311 21,50 0,70 22,20 

 

 
Martorell, document signat electrònicament al marge. 
 
El president de l’Òrgan de selecció 
 
 

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

FD
P2

Q
3S

EG
ZH

7P
N

W
FL

Q
J7

TR
7C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//m

ar
to

re
ll.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Martorell
	2023-01-26T14:25:25+0100
	Martorell
	JOSEP GARRIDO ERENCIA - 75661799X (FIRMA)
	Ho accepto




